— 1 —

山东政法学院文件

鲁政院〔2024〕52 号

山东政法学院
关于公布二级单位 2023 年度考核结果的通报

各部门、单位：

根据《山东政法学院二级单位年度考核实施办法（试行）》，

学校考核工作组对全校40个二级单位组织开展了2023年度考核。

考核结果已经学校党委会研究通过并公示，现予以公布。

考核结果为“优秀”等次：党委（学校）办公室、纪委机关、

组织部、发展规划处、教务处、招生就业处、刑事司法学院、传

媒学院、图书馆

考核结果为“良好”等次：宣传部、机关党委、学生工作处、

人事处、研究生处、科研处、财务处、国有资产管理处、审计处、

— 2 —

保卫处、后勤管理处、团委、民商法学院、经济贸易法学院、警

官学院、商学院、网络空间安全学院、公共管理学院、马克思主

义学院、网络信息中心、《政法论丛》和《学报》编辑部、社会

稳定与危机管理中心

考核结果为“合格”等次：统战部、离退休工作处、国际交

流合作处、基建处、工会（妇委会）、法学院、外国语学院、体

育教学部、继续教育学院（技能培训中心）

山东政法学院

2024 年 5 月 28 日

（此件主动公开）

山东政法学院办公室                      2024 年 5月 28 日印发

校对：谭振兴

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content
	PO_FORMATION_DATE_YEAR
	PO_FORMATION_DATE_MONTH
	PO_FORMATION_DATE_DATE
	PO_PUBLIC_TYPE
	PO_CREATE_DATE_YEAR
	PO_CREATE_DATE_MONTH
	PO_CREATE_DATE_DATE
	PO_CHECK_NAME